ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 2595 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 09 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số
98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi
hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và các văn bản có liên quan về
công tác thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế
tại Tờ trình số 48/2024/TTr-HHDN ngày 30 tháng 9 năm 2024 và Giám đốc Sở
Nội vụ tại Tờ trình số 1992/TTr-SNV ngày 07 tháng 10 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 20 doanh

nhân đã có nhiều đóng góp tích cực trong xây dựng và phát triển kinh tế - xã hội
tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ
tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế, Thủ trưởng các cơ quan liên
quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Ban TĐKT, Sở Nội vụ;
- Lưu VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phương

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN
ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số: 2595 /QĐ-UBND  ngày 09 tháng 10 năm 2024
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

1. Ông Trần Văn Mỹ, Tổng Giám đốc Trung tâm Quản lý miền Trung, Tập
đoàn Scavi;

2. Ông Lê Quang Minh, Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cấp
nước Thừa Thiên Huế;

3. Bà Nguyễn Thị Lan Vy, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần VKSTAR Chi
nhánh Huế;

4. Ông Hồ Anh Bảo, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại
Phát triển Trường Sơn;

5. Bà Lê Phan Quỳnh Hương, Giám đốc Ngân hàng Thương mại Cổ phần
Công Thương Việt Nam Chi nhánh Thừa Thiên Huế;

6. Ông Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Sơn
Hoàng Gia;

7. Ông Lê Hồng Long, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Dệt May Phú Hòa
An;

8. Ông Huỳnh Văn Toàn, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Cảng Chân Mây;
9. Ông Nguyễn Văn Phong, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Dệt May Huế;
10. Bà Trương Thị Anh Đào, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Anh Đào;
11. Bà Dương Thị Kim Loan, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Phát Đạt;
12. Bà Nguyễn Thị Huệ, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một

thành viên Hữu cơ Huế Việt;
13. Ông Nguyễn Huy Quang, Giám đốc Viettel Thừa Thiên Huế;
14. Ông Nguyễn Nhật Quang, Giám đốc Viễn thông Thừa Thiên Huế;
15. Ông Nguyễn Đại Phúc, Giám đốc Công ty Điện lực Thừa Thiên Huế;
16. Bà Đào Thị Thu Hiền, Giám đốc Công ty Cổ phần Tiếp vận Phú Bài;
17. Bà Lê Thị Sen, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Sản xuất và

Thương mại Phúc Hưng;
18. Ông Trần Văn Lực, Chủ tịch Hội đồng thành viên Công ty Trách nhiệm

hữu hạn Một thành viên Sản xuất Tinh dầu Kim Vui;
19. Ông Trần Minh Đức, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Hồng Đức;
20. Ông Nguyễn Đình Anh Khoa, Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư và

Phát triển 75 Group./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T11:49:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T11:50:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!